



دیدار مسئولین بخشهای خشت و کنار تخته و کمارج با خانواده کاپیتان کشتی نجات یمن

سرویس خبری/ اسیدعلی هاشمی «تعدادی از مسئولین بخشهای خشت و کنار تخته و کمارج در روستای جعفر جن از توابع شهر کنار تخته با خانواده مهدی روز خوش کاپیتان کشتی نجات یمن دیدار کردند مهدی روز خوش از اهالی روستای جعفر جن کنار تخته می باشد کاپیتان به صورت داوطلبانه هدایت کشتی نجات به سوی کشور یمن را به عهده داشت.

برداشت گندم در کازرون آغاز شد

عبدالصاحب قائمی گفت: بیش بینی می شودامسال برداشت گندم نسبت به سال گذشته ۵۰در صد کاهش داشته باشد.وی بیان کردنامسال با توجه به کاهش ۳۵ درصدی بارندگی در شهرستان کازرون ۳۵درصد از مزارع گندم دیم این شهرستان غیرقابل برداشت است و بقیه هم ۳۰ تا ۷۰درصد کاهش محصول دارد.قائمی افزود:درزمینه برداشت گندم آبی در کازرون هم ۱۳درصد کاهش محصول پیش بینی می شود.وی ادامه داد:سطح زیر کشت گندم دیم شهرستان کازرون ۶۵۰۰هکتار و ۱۷۰۰هکتار هم کشت آبی است.رییس جهاد کشاورزی کازرون گفت: ۹ مرکز خرید در این شهرستان مشغول خرید گندم از کشاورزان هستند.

برگزاری آزمون خوشنویسی

به گزارش امور هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون انجمن خوشنویسان این اداره در تاریخ های سی و یکم اردیبهشت و یکم خرداد ماه ۱۴۰۴ اقدام به برگزاری آزمون خوشنویسی از حدود۴۰ نفر از هنرآموزان این انجمن نمود.این آزمون در محل اداره فرهنگ و ارشاداسلامی و با حضور هنرآموزانی در رشته های مقاماتی ،متوسط ،خوش ،عالی ،ممتاز و خط تحریری برگزار گردید . لازم به ذکر است نتایج این آزمونها تا ۱۵ خردادماه از طریق انجمن خوشنویسان اعلام خواهد شد .

نکوداشت نماز در تپ تکاور امام سجاد (ع)

مراسم نکوداشت نماز درفضایی معنوی با حضور کارکنان تپ تکاور امام سجاد(ع) اولین دوشنبه خردادماه درحسینیه امام موسی بن جعفر (ع) برگزار شد.
برابر گزارش رسیده از روابط عمومی وتبلیغات تپ تکاور امام سجاد(ع) مراسم نکوداشت نماز درفضایی معنوی با حضور کارکنان تپ تکاور امام سجاد(ع) اولین دوشنبه خردادماه درحسینیه امام موسی بن جعفر(ع) برگزار شد.حاج آقا افشارباز ذکر دعایی از حضرت ابراهیم (ع) که از خداوند درخواست کرد تا خود و فرزندان را نمازگزار قرار دهد سخن را شروع ودر ادامه به آثار فردی واجتماعی نمازپرداخت واز نماز به عنوان یاد خدا و وسیله پرورش فضایل اخلاقی وتکامل معنوی وبه دنبال آن روح انضباط وپاکیزگی وطهارت ظاهر را فرانسان تقویت می کند. وی اضافه کرد: نماز به سایر اعمال انسان ارزش می دهد تا حدی که معصوم می فرماید: اگر نمازقبول شود سایر اعمال نیز مقبول خواهد شد.این مراسم که به میزبانی یکی از گردان های رزم یگان بصورت دوره ای انجام شد به دو نفر فعالان عرصه نماز هدایا ولوح تقدیر اهدا شد.

برگزاری جشن بزرگ اعیاد شعبانیه در روستای انارستان

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: به گزارش خبرنگار ما، جشن بزرگ اعیاد شعبانیه ، در روستای انارستان با حضور اهالی روستا و روستاهای همجوار برگزار شد. این برنامه که توسط پایگاه مقاومت امام خمینی(ره) و با همکاری شورای اسلامی و دهیاری روستای انارستان برگزار گردید، با هنرنمایی گروه تئاتر سپس محمودرستگارمقدم به مولودی خوانی و حجت الاسلام قهرمانی به سخنرانی پرداختند.

در پایان به قید قرعه به تعدادی از برندگان مسابقه جوائزی اهدا گردید.

بازدید از محمد آباد جره بالاده برای تأمین اعتبار برای اجرای عملیات آبخیزداری

با توجه به سیلابی بودن بارشها و ایجادروان آب زیادمحمدآبادبخش جره بالاده شهرستان کازرون، جهت کاهش خسارت و به منظور تغذیه آب های زیرزمینی وکنترل فرسایش ورسوب در اراضی گوراب جره و شورعبدالعلی خانی،واحد آبخیزداری اداره منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان خواستار تأمین اعتبار برای اجرای عملیات آبخیزداری در محدوده موردنظر شد.لذا در هفته گذشته، رئیس اداره اجرایی آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس با چند تن از کارشناسان این اداره از محل بازدید به عمل آورد و قول مساعدت و معرفی پروژه جهت تأمین اعتبار در سال ۹۴را داد که در صورت تحقق این امر، مشکلات عدیده این محل برطرف خواهد گردید.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت	
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر
۹۴/۳/۲	۲۲	۳۹/۴	۱۴	۳۶
۹۴/۳/۳	۲۵	۳۹	۱۲	۲۸
۹۴/۳/۴	۲۴/۲	۳۷/۳	۱۱	۳۶
۹۴/۳/۵	۲۲/۴	۳۵/۵	۱۴	۳۵
۹۴/۳/۶	۲۲	۳۷	۱۲	۴۱
۹۴/۳/۷	۲۱	۳۶/۸	۱۳	۳۷
۹۴/۳/۸	۲۱/۸	۴۱	۱۲	۳۱

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فاکس دفتر شیراز: ۳ ۲۳۴۴۷۷۱

فاکس دفتر کازرون: ۴ ۲۲۲۹۲۴۶

یکشنبه ۱۰ خرداد ماه ۱۳۹۳

آتش سوزی در منابع طبیعی تنگ چوگان کازرون مهار شد

جهانپزروالی بیان داشت: این آتش سوزی ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه(چهارم خرداد) در منطقه یادشده رخ دادو در ساعت ۱۴ همان روز با کمک نیروهای منابع طبیعی کازرون و مردم محلی منطقه مورد اشاره مهار شد.

وی افزود:به سبب وزش باداین آتش سوزی مجددا در ساعت ۱۹ فعال شد که با اعزام نیروهای بیشتر از پایگاه مقاومت تنگ چوگان این آتش در ساعت ۲۲ دوشنبه شب به صورت کامل مهار شد.

عملیات خط انتقال آب به خشت کازرون آغاز شد

صادق فلاح اظهار داشت:خط انتقال کنونی متعلق به ۴۲ سال قبل و به سبب فرسوده بودن موجب هدر رفتن آب می شوداما با افتتاح خط انتقال جدید این مشکل خواهد شد.

وی افزود:بیش ازاین آب موردنیازشهرخشت ازچندحلقه چاه تأمین می شد اما به دلیل گستردهگی شهر پاسخگوی جمعیت این منطقه و بیشترکان نمودو با

کسب رتبه نخست جشنواره جایزه ادبی دانشجویی توسط عضو هیات علمی کازرون

دکتر فرحناز حمزه عضو هیات علمی گروه شیمی واحد کازرون رتبه ی اول نخستین جشنواره جایزه ادبی دانشجویی سراسری در دانشگاه شهید چمران اهوازرا کسب نمود.

به گزارش آنا،نخستین جایزه ادبی با ۸۰۰ اثر در دو بخش شعر و داستان نویسی از ۸۰ دانشگاه سراسر کشور در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز شدو فرحناز حمزه عضوهیات علمی واحد کازرون با درخشش خوب توانست دیپلم افتخار رتبه ی نخست این دوره را به خود اختصاص دهد.
عضو هیات علمی واحد کازرون درسال ۹۳ دارای چندین افتخارملی در زمینه شعرازجمله با حضوردر کنگره سراسری شعر شهدای دانشجو و طلبه که

صعود گروه کوهنوردی پویندگان کازرون به قله برم فیروز

اسامی اعضا به شرح ذیل می باشد: حاج اسماعیل جوشن - سیدعلی اکبر موسوی نژاد - قاسم پورحسین - امیر رستمیان - سیداحمد حسینی خاص - فرهاد تاک - غلام کریمیان منفرد - پرویز ریسی - مسلم ریسی - حامد رضاییان- حسن کوره یز- کمال رنجبر- فرشید محمدی- بهادر نظافت - پیام ریسی- پیمان ریسی - سعید دوپیکر- پیمان ریسی - رضا ریسی-مسعود اولیایی کازرونی- سیدمهدی عالی / سرپرست گروه: حسین خدادادی - مدیرفنی: مهدی کریمیان منفرد



گروه کوهنوردی پویندگان کازرون در قله برم فیروز

کسب مقام اول در جشنواره تدریس ریاضی

آموزشی درس ریاضی و علوم تجربی منطقه قائمیه به صورت گروهی در جشنواره درس پژوهی درس ریاضی و علوم شرکت کردند که نتیجه جشنواره بصورت فیلم به استان ارسال گردید . در این رقابت استانی گروه درس ریاضی محمد حسین قرقانی، خیراله جاویدی، سیاوش عباسی و سید حسین حسینی رتبه اول را به خود اختصاص داد.

دانش آموزان قرآنی قائمیه مقام اول استان را کسب کردند

فارس انجام شده بود.
حائز مقام های اول تا سوم شدند و دو نفر از این دانش آموزان نیز به مسابقات مرحله کشوری راه یافتند.
اسامی این دانش آموزان به شرح ذیل می باشد : حسین تیموری، پایه اول متوسطه در رشته حفظ راه یافته به مرحله کشوری - معصومه رستگار پویا، پایه اول متوسطه در رشته حفظ راه یافته به مرحله کشوری - زهرا ابول، پایه اول متوسطه در رشته حفظ مقام دوم- زینب رضازاده، پایه هفتم در رشته انشاء نماز مقام دوم -محمد باقر جعفری، پایه هشتم در رشته حفظ مقام سوم - آزاده ویسی، پایه چهارم متوسطه در رشته احکام مقام سوم .

همچنین معاون پرورشی و تربیت بدنی اعلام کرداین دانش آموزان به اردوی زیارتی مشهد اعزام و به نحو شایسته ای مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.

برگزاری کارگاه آموزشی امداد و کمک های اولیه در اداره بهزیستی شهرستان کازرون

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، کارگاه آموزشی امداد و کمک های اولیه با حضور مهسا اسلامپور کارشناس امور پیشگیری و اعضای طرح محب و گروه های اجتماع محور در محل اداره بهزیستی شهرستان کازرون برگزار گردید.
در این کارگاه اسداله حیدری به عنوان

اهدای کمک هزینه خرید جهیز یه به ۳ نوجوس نیازمند در شهر قائمیه

اهدا گردید که آنهاتوانستند اجناس مورد نیاز خود را خریداری کنند.

وی افزود: این نهاد حمایتی افتخار می کند که زمینه ازدواج آسان را برای خانواده های تحت حمایت با همکاری مرکز نیکو کاری و مشارکت خیرین در این امر مهم فراهم نماید و این امر خیر بیش از پیش توسعه و تداوم یابد.

آگهی مزایده مال غیر منقول (سند رهنی)

برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۲۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۱۴۷/۱ شماره ۹۲۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۱۴۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱۶ کازرون ، شش دانگ نوراله جوکار و خانم فاطمه رستمی (با وکالت آقای حسن نادری) موضوع سند رهنی شماره ۸۵۱۴۷-۹۷/۲۲-۹۷دفترخانه اسناد رسمی ۱۶ کازرون ، شش دانگ یکباب خانه تحت پلاک ۲۱۱۷۸ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فازس کازرون به نشانی کازرون خیرات آباد،جاده دوان ،خیابان صیادشیرازی، کوچه والفجر ۵ کد پستی ۴۴۳۳۱-۷۳۱۹۸ که ذیل ثبت ۲۰دفتر ۶۴ صفحه ۱۲۸ به ثبت رسیده و سند مالکیت صادر گردیده است به مساحت ۲۹۸ متر مربع و دارای امتیازات آب ، برق، گاز میباشد محدوده به این حدود: شمالا دیواربست به طول ۱۱متر به باقیمانده دیوست و یازده اصلی شرق درب و دیوار است به طول ۲۷/۴۰ متر به کوچه ۸متری ی احدائی باقیمانده دیوست و یازده اصلی جنوبا دیواربست به طول ۱۱متر به کوچه ۴/۵ متری احدائی باقیمانده دیوست و یازده اصلی غربا دیواربست به طول ۲۷/۴۰متر به خانه بداله در باقیمانده دیوست و یازده اصلی و حقوق ارتقائی ندارد
ملکی خانم فاطمه رستمی فرزند حسینیله به شماره شناسنامه ۴۲۴ صادره از خشت و کمارج مدیون پرونده اجرائی کلاسه فوق الذکر که توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزبایی و در قبال طلب بانک بستانکار و نیم عشر اجرائی وحق حراج از ساعت ۱۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخه ۹۴/۲/۳ درمحل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش میرسد.
مزایده ا زمبلغ ۸۵۷۰۰۰۰/۰۰۰ریال شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد وجنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقیه گردد.
مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شودو حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد.
بدهی های احتمالی وسایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنان چه از این بابت تاروز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود.
(این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد)
تاریخ انتشار: ۹۴/۳/۱۰
داود انصاری - رییس اداره ثبت اسناد کازرون
۴/۳۵۴ الف ۴۲۹م/الف

زیر نظر:

شورای نویسندگان

روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون -خیابان قدمگاه-تلفکس: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیست و یکم □ شماره ۱۵۲۸ □ صفحه ۹

سردار قنبری پیشکسوت ۸سال دفاع مقدس در جمع تکاوران تپ امام سجاد (ع):
در آزادی خرمشهر عاشورایی جنگیدیم
برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد(ع) سردار قنبری پیشکسوت ۸سال دفاع مقدس در جمع تکاوران تپ امام سجاد (ع) اظهار داشت:در آزادی خرمشهر عاشورایی جنگیدیم چون در مکتب امام حسین (ع) قدم نهاده بودیم و با سلاح سبک در مقابل لشکر زهری ، آتش توپخانه و تپب کماندوی عراق به دفاع از اسلام ،انقلاب وناموسمان پرداختیم.
وی بااشاره به فراز و نشیب های اشغال تا آزادی خرمشهر بیان داشت: ما در روزهای اول مقاومت حتی سلاح هم نداشتیم و وقتی از شهید محمد جهان آرا درخواست سلاح می کردیم در پاسخ می گفت عراقی ها را بکشید واز سلاحشان بر علیه خودشان استفاده کنید.
وی درادامه با بیان خاطراتی به تشریح عملیات غرور آفرین بیت المقدس وآزادسازی خرمشهر پرداخت و بیان داشت: هدف صدام از جنگ تصرف خاک نبود بلکه نابودی انقلاب نوپای اسلامی ایران بود.
در سوم خرداد امدهای غیبی و الطاف الهی شامل رزمندگان شد و آنان با ایثار وشجاعت وایستادگی خرمشهر را از دست دشمن ظالم که توسط ۴۴کشور حمایت مالی ونظامی می شد آزاد کردند واستکیار جهانی ورژیم بعث را پس از ۸سال ناکام گناشتند.
وی گفت داعش بدنه نیروهای بعثی ومزدور و دست پرورده استکیار جهانی است.
ههانطور که احزاب معاند سر رزمندگان اسلام را مظلومانه در کردستان بریدند، امروز هم داعش همین عمل را با تفکربعثی داعشی در کشورهای اسلامی انجام می دهد.
وی اظهار داشت: اگر امروز آمریکا به دلیل عجز و ناتوانی خود درخواست مذاکره با ایران را دارد به خوبی این را درک کرده است که جوانان امروز ایران کمتر از جوانان زمان جنگ نبوده ودر رکاب ولایت آماده هر گونه جان فشانی هستند .
لازم به ذکر است این مراسم به مناسبت سالروز آزادی سازی خرمشهر،در قالب در سننامه دفاع مقدس توسط قسمت فرهنگی و عملیات روانی تپ برگزار گردید.

پیاده روی خانوادگی و جشن باشکوه اعیاد شعبانیه

برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد(ع) به مناسبت گرامیداشت اعیاد شعبانیه و روز پاسدار قسمت تربیت بدنی



تپ اقدام به برگزاری پیاده روی خانوادگی با شعار ورزش ونشاط از گلزار شهدای بهشت زهرا شهر کازرون تا پارک طالقانی نمود
و در پایان به چهل نفر از شرکت کنندگان به قید قرعه جوایزی اهدا گردید.
همچنین مراسم جشنی به همین مناسبت به میزبانی فرهنگی و عملیات روانی در شهر ک سازمانی امام سجاد (ع) برگزار گردید.
در این مراسم حاج آقا صدقی مسئول نمایندگی سپاه ناحیه مقاومت بسیج کازرون در رابطه با سیره زندگی امام سجاد(ع) ولزوم بکارگیری صحیفه سجاده در زندگی مطالبی ارائه نمود و سپس سردار محمدحسینی فرمانده یگان در خصوص آزادسازی خرمشهر ، به شادت هاوایثارگری های رزمندگان اسلام در عملیات بیت المقدس اشاره کرد.
پایان بخش این مراسم باشکوه مدیحه سرایی ومولودی خوانی بود.

گرامیداشت اعیاد شعبانیه در تپ تکاور امام سجاد (ع)

مراسم جشن باشکوه میلاد گلهای بوستان نبوی ،علوی و فاطمی در تپ تکاور امام سجاد(ع) برگزار گردید.

برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد(ع) این مراسم بانلوت آباتی چند از کلام الله مجید آغاز و سپس برادر مسرور از شاعران یگان قطعه شعری در وصف امام حسین(ع) و اوبالفضل العباس(ع) قرائت نمود.
در ادامه مراسم حجت الاسلام والمسلمین مرادی امام جمعه موقت شیرازضمن عرض تبریک این ایام فرخنده با بیان حدیثی از پیامبر عظیم الشان اسلام (ص) بیان داشت: نزدیکترین جایگاه به انبیا، علمای راستین و نیروهای مسلح هستند.
وی با اشاره به ارزش جهادو جهادگران ذیل حدیثی از معصوم(ع) اظهار داشت: کسی که جهاد نکند و به فکر جهاد هم نباشد اگر بمیرد با شهه ای از نفاق مرده است.
وی رسالت پاسداران را ایثار و شهادت طلبی،شجاعت و خطر پذیری و تبعیت از ولایت فقیه دانست.

وی ادامه داد:میلاد امام حسین (ع) بدین منظور روز پاسدار نامیده شد چون امام حسین (ع) همه چیز اش درراه اسلام دادو پاسداران ما به تاسی از ایشان همه چیز شان را در دفاع از انقلاب اسلامی فدا کردندواین جا بود که معمار بزرگ انقلاب اسلامی این روزرا روز پاسدار نامیدند.
امام جمعه موقت شیراز بصبرت و بینش عمیق ولایت مداری حضرت عباس (ع) به امام زمان (عج) خودرا از ویژگی بزرگ جانباذ واقعه کربلا دانست.
پایان بخش این مراسم باشکوه مدیحه سرایی و مولودی خوانی و تجلیل از پاسداران نمونه یگان بود.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۴/۳/۱۰ الی شنبه ۹۴/۳/۱۶

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)	سرعت وزش باد (M/s)	طولع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۲۵	۴۰	۴	۶:۰۴
دو شنبه	۲۶	۴۱	۴	۶:۰۴
سه شنبه	۲۶	۴۲	۲	۶:۰۴
چهار شنبه	۲۷	۴۳	۲	۶:۰۳
پنج شنبه	۲۷	۴۲	۳	۶:۰۳
جمعه	۲۶	۴۱	۳	۶:۰۳
شنبه	۲۵	۴۰	۳	۶:۰۳